
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Валдайский аграрный техникум»

31.01.2022г
ПРИКАЗ

№ 11

Валдай

«О создании спортивного студенческого клуба»

В целях активации физкультурно - спортивной работы в техникуме и 

приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и 

спортом, руководствуясь Уставом ОАПОУ «Валдайский аграрный техникум» и 

статьей 28 Федерального закона от 04 декабря 2007г. № 329 - ФЗ «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать студенческий спортивный клуб (далее по тексту ССК) на базе областного 

автономного профессионального образовательного учреждения «Валдайский 

аграрный техникум».

2 .Руководителем студенческого спортивного клуба назначить Цветкову Елену 

Игоревну, руководителя физического воспитания (далее - Руководитель ССК).

3 .Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе.

4 .Руководителю клуба Цветковой Е.И. не позднее 21 февраля 2022 года 

подготовить Положение о Совете, организовать Общее собрание членов ССК,

разработать символику клуба, календарный план мероприятий для организации

деятельности студенческого спортивного клуба. Л
5.Контроль за исполнением настоящего при ]саза оставляю за собой.

Н.В.ФедороваДиректор
С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. сотрудника Дата подписи Подпись
Цветкова Е.И. 3/ of. 22-


